

**AMIDAMENTS**

Obra 01 PRESSUPOST 01  
 Capítol 01 MARQUESINA  
 Títol 3 01 FONAMENTACIÓ

**NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ**

1 P4520-JAST m3 Formigonament per a estructura, amb formigó per armar HA - 35 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 325 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, abocat amb bomba

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	alçada			
2			2,800	6,000	0,500		8,400	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **8,400**

2 G3Z1U010 m2 Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió per a capa de neteja de 10 cm de gruix, inclòs la preparació de la base d'assentament, estesa i esquerdejat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada				
2			2,800	6,000			16,800	C#*D#*E#*F#
4								C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **16,800**

3 G4D0U010 m2 Encofrat i desencofrat pla en parament vist

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	alçada		nº		
2			6,000	0,500		2,000	6,000	C#*D#*E#*F#
3			2,800	0,500		2,000	2,800	C#*D#*E#*F#
4								C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **8,800**

4 P4BC-43MU kg Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	volum	kg/m3				
2			8,400	80,000			672,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **672,000**

5 P957-VIP8 m2 Ferm rígid per a freqüència baixa de trànsit pesat format per paviment de formigó vibrat HF-4 MPa i subbase de tot-u artificial, sobre esplanada E2, amb transport interior mecànic elèctric

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada				
2	Formació pendent		2,000	6,000			12,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **12,000**

Obra 01 PRESSUPOST 01  
 Capítol 01 MARQUESINA  
 Títol 3 02 ESTRUCTURA

**NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ**

**AMIDAMENTS**

1	PP54D	m2	Marquesina metàl·lica per a cobertura de vehicles, en aparcament exterior, composta de: ESTRUCTURA: formada per pilars, bigues i corretges d'acer UNE-EN 10025 S275JR, en perfils laminats en calent, mitjançant unions soldades, amb imprimació anticorrosiva realitzada en taller; fixada a la fonamentació mitjançant plaques d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR, en perfil pla, amb trepant central bisellat i pernats soldats d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 500 S; COBERTA: de xapa perfilada d'acer galvanitzat prelacat, de 0,6 mm de gruix, amb nervis d'entre 40 i 50 mm d'altura de cresta, a una separació d'entre 250 i 270 mm, col·locada amb un solapi de la xapa superior de 200 mm i un solapi lateral d'un trapezi i fixada mecànicament a corretja estructural i vora lateral realitzada amb xapa plegada d'acer galvanitzat, de 0,8 mm de gruix, 30 cm de desenvolupament i 3 plecs. Fins i tot accessoris de fixació de les xapes i massilla de base neutra monocomponente, per a segellament de juntes.			
---	-------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada				
2			2,800	6,000			16,800	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							<b>16,800</b>	

**PRESSUPOST**

Obra	01	Pressupost 01				
Capítol	01	MARQUESINA				
Títol 3	01	FONAMENTACIÓ				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P4520-JAST	m3	Formigonament per a estructura, amb formigó per armar HA - 35 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 325 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, abocat amb bomba (P - 3)	123,18	8,400	1.034,71
2	G3Z1U010	m2	Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió per a capa de neteja de 10 cm de gruix, inclòs la preparació de la base d'assentament, estesa i esquerdejat. (P - 1)	9,67	16,800	162,46
3	G4D0U010	m2	Encofrat i desencofrat pla en parament vist (P - 2)	39,00	8,800	343,20
4	P4BC-43MU	kg	Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 4)	1,90	672,000	1.276,80
5	P957-VIP8	m2	Ferm rígid per a freqüència baixa de trànsit pesat format per paviment de formigó vibrat HF-4 MPa i subbase de tot-u artificial, sobre esplanada E2, amb transport interior mecànic elèctric (P - 5)	24,66	12,000	295,92
<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.01.01</b>			<b>3.113,09</b>	

Obra	01	Pressupost 01				
Capítol	01	MARQUESINA				
Títol 3	02	ESTRUCTURA				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PP54D	m2	Marquesina metàl·lica per a cobertura de vehicles, en aparcament exterior, composta de: ESTRUCTURA: formada per pilars, bigues i corretges d'acer UNE-EN 10025 S275JR, en perfils laminats en calent, mitjançant unions soldades, amb imprimació anticorrosiva realitzada en taller; fixada a la fonamentació mitjançant plaques d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR, en perfil pla, amb trepant central bisellat i pernats soldats d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 500 S; COBERTA: de xapa perfilada d'acer galvanitzat prelacat, de 0,6 mm de gruix, amb nervis d'entre 40 i 50 mm d'altura de cresta, a una separació d'entre 250 i 270 mm, col·locada amb un solapi de la xapa superior de 200 mm i un solapi lateral d'un trapezi i fixada mecànicament a corretja estructural i vora lateral realitzada amb xapa plegada d'acer galvanitzat, de 0,8 mm de gruix, 30 cm de desenvolupament i 3 plecs. Fins i tot accessoris de fixació de les xapes i massilla de base neutra monocomponente, per a segellament de juntes. (P - 6)	138,17	16,800	2.321,26
<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.01.02</b>			<b>2.321,26</b>	

**RESUM DE PRESSUPOST**

<b>NIVELL 3 : Títol 3</b>			<b>Import</b>
Títol 3	01.01.01	FONAMENTACIÓ	3.113,09
Títol 3	01.01.02	ESTRUCTURA	2.321,26
<b>Capítol</b>	<b>01.01</b>	<b>MARQUESINA</b>	<b>5.434,35</b>
			<b>5.434,35</b>
<b>NIVELL 2 : Capítol</b>			<b>Import</b>
Capítol	01.01	MARQUESINA	5.434,35
<b>Obra</b>	<b>01</b>	<b>Pressupost 01</b>	<b>5.434,35</b>
			<b>5.434,35</b>
<b>NIVELL 1 : Obra</b>			<b>Import</b>
Obra	01	Pressupost 01	5.434,35
			<b>5.434,35</b>